
ZARZĄDZENIE Nr 26/22 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Samochód pożarniczy marki STAR244 nr VIN S0012552 o numerze rejestracyjnym CAD2832, nr 
inwentarzowy 2006/01/203/754/743 będący w ewidencji środków trwałych  Gminy Działdowo przekazać 
nieodpłatnie dla Zarządu Głównego PAŃSTWOWEJ SŁUŻBY UKRAINY do Spraw Sytuacji 
Nadzwyczajnych ul. O. Honczara 55, 01044 Kijów. 

2. Przekazanie samochodu pożarniczego, o którym mowa w ust.1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-
odbiorczego. 

3. Czynności związane z przekazaniem - przyjęciem należy wykonać w terminie do 10 marca 2022 roku. 

§ 2. Protokół zdawczo-odbiorczy należy sporządzić w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, z których 
otrzymują: strona przekazująca, strona przyjmująca pojazd oraz jeden egzemplarz podlega przekazaniu 
Skarbnikowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Strategii, Funduszy Europejskich, 
Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


